
Jsem sama doma

Těžkej Pokondr

Nemám noviny, nemám programy - Primy, Novy, ČT 1 a 2
uh - boha paráda
Naleštím bednu, moje chvíle je tu
stroj zapínám
kanály já si strašně ráda pletu
já to znám
sedím dál - a i když jsem pila
vzpomínám - na Mirka Donutila
při zprávách se mi víčka klíží
ale další program už se rychle blíží

Jsem sama doma a je to úžasně príma
jsem sama doma, každá show je trochu jiná
jsem sama doma, televizní ráj prožívám
sedím a koukám - boha paráda, já se mám

Po pauze další welkou sklenku vína
ou, nalejvám
voříšky dnes ať zobe nějaká jiná
třeba kdo? No třeba Lenertová

vzpomínám na spousty holek
ale ta nejlepší, (nejlepší) - boha paráda to byl Bolek
při zprávách se mi víčka klíží
ale další program už se rychle blíží

Jsem sama doma a je to úžasně príma
jsem sama doma, každá show je trochu jiná
jsem sama doma, telewizní ráj prožíwám úúúú

vzpomínám na to ráno
kdo to byl, kdo to byl
už je to dáwno, už je to dávno
při zprávách se mi víčka klíží
ale další program už se rychle blíží

Jsem sama doma a je to úžasně príma
jsem sama doma, každá show je trochu jiná
jsem sama doma, televizní ráj prožívám
sedím a koukám - boha paráda, já se mám
Jsem sama doma a je to úžasně príma
jsem sama doma, každá show je trochu jiná
jsem sama doma, televizní ráj prožívám úúúú

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

